UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TÊ HẢI PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v mời tham gia Đoàn giao dịch thương

mại tại Nam Phi

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ

– Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn bản số

4304/VP- XD2 ngày 25/06/2024 về việc tham dự Đoàn giao dịch thương mại tại

Nam Phi, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng thông tin như sau:

 Nhằm hỗ trợ các địa phương, doanh nghiệp Việt Nam đẩy mạnh hoạt động

hợp tác thương mại, kết nối đầu tư – kinh doanh với thị trường Nam Phí, Bộ Công

Thương (Cục Xúc tiến Thương mại) các tổ chức Đoàn giao dịch thương mại tại

Nam Phi (Chương trình gửi kèm).

 Đầu mối tiếp nhận thông tin đăng ký xin vui lòng liên hệ: Bà Bùi Thu Thủy,

Chuyên viên Cục Xúc tiến Thương mại, Bộ Công Thương; địa chỉ: Tầng 7, 20 Lý

Thường Kiệt, Phan Chu Trinh, Hoàn Kiếm, Hà Nội. (Điện thoại: 024.39364792;

Fax: 024.39369493; email: thuybt@vietrade.gov.vn /

thuybt.viettrade@gmail.com ).

 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông tin tới các đơn vị biết và đăng

ký tham gia theo nhu cầu của các đơn vị./.

 (Gửi kèm theo Văn bản số 3891/BCT-XTTM về việc Đoàn giao dịch thương

mại tại Nam Phi của Bộ Công Thương)

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- Sở Công Thương;

- TB, PTB Chu Đức Anh;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

mailto:thuybt@vietrade.gov.vn
mailto:thuybt.viettrade@gmail.com

2

		2024-06-26T17:20:29+0700
	Việt Nam
	Chu Đức Anh <chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-27T07:33:26+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-27T07:33:27+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-27T07:33:27+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-27T07:33:27+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!